

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ 46062 สายทางบ้านแม่ท่าหลง - ท่าศาลา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านแป้น อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา เชื่อมบ้านสบตา หมู่ที่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	4,615.000	16.45	75,916.75	1.3642	22.44	103,565.63
	1.2 งาน ASPHALT CONCRETE							
2	1.2.2 งาน ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	4,615.000	320.32	1,478,276.80	1.3642	436.98	2,016,665.21
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	218.880	290.00	63,475.20	1.3642	395.61	86,592.86
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
							รวมราคากลาง	2,209,823.70

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ 46062 สายทางบ้านแม่ทาหลง - ท่าศาลา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน เชื่อมบ้านสบทา หมู่ที่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว  
( มัลลิกา เชื้อนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์  
( กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

29 พฤศจิกายน 2567